
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.03.2011                                                     п. Нагорный                                                № 12/1 
 
О внесении изменений в  решение Совета народных депутатов  
Нагорного сельского поселения от 25.01.2008 № 3/5    
«Об установлении платы за подключение потребителей  
к распределительным газовым сетям газопровода  
п. Луговой и  д. Домашнево». 
 
  Рассмотрев обращение главы Нагорного сельского поселения, руководствуясь ч. 
4.1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Федерального 
закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 
коммунального комплекса», постановлением Губернатора Владимирской области от 
16.11.2006 N 786 "Об утверждении Временных рекомендаций по установлению платы 
за подключение потребителей к распределительным газовым сетям Владимирской 
области" и  Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения   
РЕШИЛ: 

 
1. Внести следующие изменения в  решение Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения от 25.01.2008 № 3/5   «Об установлении платы за 
подключение потребителей к распределительным газовым сетям газопровода п. 
Луговой и  д. Домашнево»: 

1.1. в пп.1 п. 1 решения слова «46 тыс. рублей» заменить словами «50,6 тыс. 
рублей»; 

1.2. в пп. 2 п. 1 решения слова «32,3 тыс. рублей» заменить словами «35,53 тыс. 
рублей»; 

1.3. в п. 2 решения слова «80 тыс. рублей» заменить словами «88 тыс. рублей». 
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в 

районной газете «Вперед». 
 
 
Председатель Совета народных депутатов                            
Нагорного сельского поселения                                                          О.В. Галевский 
  
 
Глава Нагорного сельского поселения                                             О.И. Копылова  


